
Zásuvkový 
blok 

PRESTINO 
Praktický a elegantní design zásuvky zvyšuje pohodlí při práci. Prestino má posuvný 

magnetický uzávěr, který chrání před vlhkostí a nečistotami. Zásuvka ideálně  

ladí s pracovní deskou a vytváří téměř hladký povrch. Je ideální pro stolní desky  

v kancelářích, konferenčních sálech, showroomech, obchodech a hotelech. 

Hodí se všude tam, kde nám záleží na estetickém prostředí.  

Tři barvy povrchové úpravy: bílá, černá a hliník – - hodí se 

ke stolům v černé, šedé a hnědé barvy a proto jsou 

ideálním doplňkem ke stolu.

Tři barevná provedení: bílá, černá, hliník

Dostupné porty USB-A, USB-C, HDMI 2.0, RJ45 CAT.6 

Proudové zásuvky schuko/french max. 16 A 

        
Automatická volba para

m
et

rů
 n

ab
íje

ní
 

Magnetický uzávěr 

Inspirujte 
se


